令和６年６月５日

保護者 様

さいたま市立与野本町小学校
校 長   小 野  圭 司

授業公開について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいた

だきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、授業公開を実施します。子どもたちの学習に取り組む様子をぜひご覧く

ださい。

記

１ 日 時   【１・２・３年生、なかよし学級】
          ６月２４日（月） ５校時（１３時５０分～１４時３５分）

【４・５・６年生】

           ６月２８日（金） ６校時（１４時４０分～１５時２５分）

２ 内 容   授業公開

         ・子どもたちの授業に取り組む様子をご覧いただけます。
         ・５年生は、インターネット・スマートフォン安全教室を実施します。
          （会場：体育館）

３ その他   ○保護者の方は「保護者用名札」を着用してください。

○上履き（スリッパ等）を持参してください。また、下履きを入れる袋等も

ご用意ください。

○自転車は決められた場所に駐輪してください。

○自動車での来校はご遠慮ください。（与野郷土資料館、与野本町コミュニ

ティセンター等の近隣施設への駐車は大変迷惑になりますので絶対にお

やめください。）

○６月２４日（月）から２８日（金）まで、校内硬筆展も開催しています。

来校した際、ぜひご覧ください。

 ※授業公開日以外は、１５時３０分から１６時３０分までの間でご覧いた

だけます。

 ≪この件に関するお問い合わせ≫
さいたま市立与野本町小学校

教頭  丸野 貴彦
ＴＥＬ ０４８（８５２）４４４４